



בכל העולם כולו,

ת!"

דרעי והתקשורת. האם יביע חרטה פומבית?

בעקבות קבלת חוק דרוקמן (שבנתיים הספיק 'להיקבר') הועלה הנשיא מר משה קצב אחר כבוד לשידור חי ברדיו, שם הצהיר כי הוא מוכן ששכן ערבי יגור לידו בקרית מלאכי. קצב רק "שכח" לציין כי הדבר בוודאי לא אכפת לו עקב השמירה השב"כית המשובחת שיש סביבו. כך קצב, אבל מה תעשה עקרת בית, אם דואגת ואוהבת לחמישה-ששה ילדים כאשר משפחה ערבייה על תשעת ילדיה תבוא לגור בדלת ממול? היא גם לא צריכה לחשוש?... • שי גפן מגיב בנושאים שעל הפרק

מאת שי גפן

פרסמו גורמי מודיעין מספר מקרים של ערביי ישראל שפעלו בשירות ארגוני הטרור, וכי זו תופעה שהולכת ומתפשטת.

מה עצוב שהחלטה כזאת מתקבלת בממשלה דווקא כאשר הולכת ומתחזרת הידיעה כי ערביי ישראל הם "פצצה מתקתקת", בעוד שהממשלה מעלימה עין כאילו לא קרה דבר.

מכתב גלוי לאריה דרעי

ביום שני ו' מנחם אב השתחררת לאחר שנתיים תמימות מהאגף התורני בכלא מעשיהו. אלו היו שנתיים לא קלות עבורך וכמובן עבור בני משפחתך. ישיבתך בכלא ציערה הרבה מאד אנשים, שחשו כי עשו לך עוול במשפט נורא, בנוסף לעינוי דין ארוך שליווה את כל הפרשיה המשפטית. כלנו שמחים בצאתך, ומאחלים לך הצלחה בהמשך הדרך.

רצינו לספר לך, כי בשנתיים בהן ישבת בכלא, קרה משהו בארץ הזאת – משהו בכלל לא פשוט. שמענו שישבת ועסקת בתורה בהתמדה; לא קראת עיתונים ולא שמעת רדיו, אם כן, חובתנו לספר לך – רק רצינו להקדים הקדמה קצרה:

במשך דרכך הציבורית, וזה לא סוד, ליווית בכל העוצמה את זגל הויתורים לפלשתינים ולערבים. זה החל ערב "התרגיל המסריח", כאשר הובלת את הקמת ממשלת השמאל, נסיעתך למבורק כדי לדון בנושאים מדיניים. לאחר מכן המשכת בהקמת ממשלת רבין. בזכותך רבין הצליח להעביר את הסכמי אוסלו הארוכים

הערבים!

"ואחר כך מסבירים את טעם האיסור לגידול הרחבת התיישבות יהודית – כדי שלא להסעיר את הרוחות, שהרי חייבים להתחשב בדעת הרוב.

"כאשר "דיקטטורא" כזו – שאין כמותה בכל העולם כולו, אפילו לא ברוסיה הסובייטית – נקראת בשם "דמוקרטיא", הרי אין כל פלא בכך ש"פיסת נייר" נקראת "שלום"!!!"

דבריו של הרבי חריפים ביותר. אולם דומה שהממשלה הנוכחית עלתה דרגה אחת נוספת, כיון שההגבלה נעשית לא רק בירושלים העתיקה, אלא גם במקומות אחרים. בשם הדמוקרטיה וחופש הביטוי מאפשרים לערבים לגור בכל מקום ומקום, בעוד שליהודים כמובן אסור לגור במקומות רבים בארץ ישראל, וזאת על פי החלטות ממשלה.

לא מפליאה העובדה שדווקא כאשר הממשלה מחליטה שלא למנוע מערבים לגור במקומות יישוב יהודיים, במקביל היא ממשיכה בפיוני המאחזים ביהודה ושומרון...

הזכויות של ערביי ישראל

אם כבר מדברים על יחס שווה והוגן לכלל האוכלוסייה, לה דואגת הממשלה הדמוקרטית, ראוי להעלות פה נקודה נוספת הקשורה לעניין.

בשבוע שעבר, במקרה או שלא במקרה, פורסם, כי החיזבאללה מעמיק את פעילותו בקרב ערביי ישראל, ומנסה להפעיל מחבלים דרך ערביי ישראל מהגליל. רק לאחרונה

"דיקטורה' כזו אין כמותה

אפילו לא ברוסיה הסובייטי

"דיקטורה שנקראת דמוקרטיה"...

בשבוע שעבר החליטה הממשלה לתמוך במה שמכונה "חוק דרוקמן". חוק זה מטרתו לעקוף את החלטת בג"צ, לפיה אי אפשר להתיר מכירת קרקעות ליהודים בלבד ביישובים קהילתיים.

זכור, בג"צ חייב לפני שנתיים, לאפשר לערבי לרכוש קרקע ביישוב קציר. בעקבות זאת הגיש ח"כ הרב חיים דרוקמן הצעת חוק כדי לתקן את העוול הנורא של בג"צ – דבר שכל יהודי מרגיש בנחיצות חוק שכזה, בדיוק כפי שהמדינה מאפשרת בניית ערים מיוחדות לבדואים וערבים. אבל אברי השמאל והתקשורת הפעילו את כל המנגנונים והעם כולו נכנס להיסטריה. משה קצב הועלה אחר כבוד לשידור חי ברדיו, שם הצהיר כי הוא מוכן ששכן ערבי יגור לידו בקרית מלאכי. קצב רק "שכח" לציין כי הדבר בוודאי לא אכפת לו עקב השמירה השב"כית המשובחת שיש עליו. כך קצב, אבל מה תעשה עקרת בית, אם דואגת ואוהבת לחמישה-ששה ילדים כאשר משפחה ערבייה על תשעת ילדיה תבוא לגור בדלת ממול? היא גם לא צריכה לחשוש?...

לאחר הסתה פרועה בתקשורת נאלמו חכמי הימין, ובממשלה החליטו להתנגד לחוק. וכמו במדינה "דמוקרטית" נאורה, החליטו לקבור את החוק בוועדת נאמן שדנה בחוקי היסוד. כך ירד הנושא מסדר היום עד כי יבוא שילה.

למרות שבעצם רובו של עם ישראל, כולל אנשי שמאל, תומך בחוק הזה, אבל כמה אנשים שהם שולטים במוקדי הכח, מכתביים את מה שיהיה.

על המצב הנוכחי, שכבר עבר כל גבול, אין אלא לצטט כמעט מילה במילה משיחתו של הרבי מלך המשיח ממוצאי זאת חנוכה

תשמ"ו, כאשר הרבי מדבר על הניסיון להגביל התיישבות של יהודים בירושלים העתיקה:

"דיקטורה" כזו – במסווה של "דמוקרטיה" – לא ניתן למצוא בשום מקום בעולם, אפילו לא ברוסיה הסובייטית!!... "הייתי בעצמי ברוסיה הסובייטית,

"אויס בעל הבית", ולא רק בנוגע לגופך, אלא גם בנוגע לנשמתך, ובמילא, חובתך להצביע כציווי המפלגה, גם אם הדבר בניגוד למצפונך!!... ואחר כך יפרסמו בכל העולם כולו שהצעה פלונית קבלה רוב קולות של באי כח העם... "אשר, חלקם קומוניסטים, חלקם נוצרים, חלקם ערבים, וחלקם – להבדיל

מר משה קצב הועלה אחר כבוד לשידור חי ברדיו, שם הצהיר כי הוא מוכן ששכן ערבי יגור לידו בקרית מלאכי. קצב רק "שכח" לציין כי הדבר בוודאי לא אכפת לו עקב השמירה השב"כית המשובחת שיש עליו. כך קצב, אבל מה תעשה עקרת בית, אם דואגת ואוהבת לחמישה-ששה ילדים כאשר משפחה ערבייה על תשעת ילדיה תבוא לגור בדלת ממול? היא גם לא צריכה לחשוש?...

יהודים! "סליחה" על הביטוי "להבדיל"... חס ושלום לחלק בין אחד לשני, שהרי זה היפך ה"דמוקרטיה"!

"לפתע, נזכרים ב"דמוקרטיה" כאשר "היכן היא ה"דמוקרטיה" כאשר צריכים להתחשב בדעתם האמיתית של רוב העם – באשר יצביעו בהתאם לדעתם ומצפונם?!

"האם שאלו מישהו מהי דעתו אודות החזרת שדות הנפט? מהי דעתו אודות גירוש יהודים מ"ימית", או אודות הכוונה לגרש יהודים מירושלים העתיקה?!

"עד עתה, אמנם לא גירשו יהודים מירושלים העתיקה, בינתיים מתבטא ה"גירוש" בכך שלא מאפשרים להגדיל ולהרחיב את התיישבותם, של יהודים בירושלים העתיקה, בה בשעה שמצד ריבוי הילודה הטבעית הולך וגדל מספרם של

ויודע הנני את דרכם והנהגתם: כאשר מכריחים לעשות דבר מסויים – מסבירים הם שה"מצפון" מחייב את ההנהגה בשיטת הקומוניזם. ומוסיפים שאם פלוני יביע את מצפונו האישי באופן אחר – יושיבוהו ב"חד גדיא" או ישלחוהו לסיביר... אבל להכריז בגלוי ובאופן רשמי שמישהו יצביע היפך מצפונו האישי – דבר כזה לא יעשה שום מנהיג ב"קרמלין"!

"אמנם בארץ הקודש המצב כיום הוא אחרת: מכריזים בגלוי ובאופן רשמי, שגם אם המצפון האישי מחייב באופן כן וכך – אין להתחשב עם המצפון האישי, אלא יש להצביע היפך המצפון, וזאת לא מפני ה"הסברה" שהמצפון צריך לחייב באופן אחר, כי אם מפני ציווי המפלגה... "ה'מפלגה', מסבירים לו, עושה אותך

ברוב יהודי (לא מוצק), דבר שהיה נמנע ממנו לולא הבטחתך כי תאפשר את העברת הסכמי אוסלו. אין זה סוד שרביץ לא היה מעז ללכת למהלך הנורא של אוסלו ללא התמיכה המאסיבית של תנועת ש"ס שאתה עמדת בראשה. אתה היית מהשותפים הבכירים של הסכמי אוסלו, ואפשר גם לומר בפה מלא: השושבין הראשי.

אנו זוכרים היטב את הראיונות שלך בעיתונים בהם צידדת נלהבות בהסכמי "השלום" הארוכים, וכיצד בזכות ש"ס יצאו הסכמי אוסלו לדרך. קיווית שבזכות התמיכה שלך בהסכמי "השלום", הדבר יעזור לך בשעת מבחן, כאשר התיקים המשפטיים שנוהלו נגדך יעלו על הפרק. אבל השמאל השתמש בך לצרכיו, ולאחר שעשית להם את העבודה השחורה הם זרקו אותך לכלבים.

איני יודע אם יש קשר, אבל זמן קצר לאחר כניסתך לכלא, החלה להתממש הטרגדיה הנוראה ממנה הוזהרו הקברניטים כל הזמן. ערפאת עם חוליות הטרור החלו לטבוח ביהודים ללא רחם. כשבע מאות יהודים קיפדו את חייהם בתקופה שהיית "בפנים"; אלפי ילדים וילדות, פעוטות ויונקים, לא יוכלו עוד לומר "אבא", "אמא"; לא יזכו לעולם לחיבוק חם ואוהב (כפי שחיבקת בפרהסיה את בתך הקטנה שנפרדה ממך מול המצלמות. הם גם להיפרד לא זכו...) עשרות אלפי פצועים, נכים, גידמים, פגועי ראש, הזויי לילות וטרופי חרדה נוספו לרשימה בשנתיים הללו.

זה המאזן בקצרה של מה שקרה בתקופה שהיית במעשיהו. כאשר אתה יוצא השבוע, תגלה מולך עולם חדש. תראה לנגד עיניך עם עצוב שמנסה נואשות לרפא את פצעיו. עם שלא יכול ללכת בביטחה ברחובות, ואפילו לא לשמיעת שיעורי תורה מפי רבותיהם (אתה בוודאי מכיר אותם...).

למרות הכל, עדיין לא שמענו התבטאות פומבית אחת שלך – בקשת סליחה מחילה וכפרה על כל אחריותך הישירה והעקיפה להסכמי אוסלו. בעידן שכל מנהיג מביע חרטה על טעויות שעשה (ולו מן השפה ולחוץ), היינו מצפים ממך מר דרעי, שגם אתה תעמוד, בהכנעה ובענוה מול המצלמות ותגיד לעם בפאתוס האופייני לך: אחי ורעיי! הובלתי אתכם לאסון גדול מאד, כולנו רואים את התוצאות הקשות של אוסלו. אני מבקש מכם סליחה על מה שעשית, ומבטיח לעשות הכל כדי לתקן את המצב ולהחזיר את הגלגל אחורנית. אגייס את כל כישוריי כדי שלא יהיה עוד מושג של "ויתור" לערבים

זמן קצר לאחר כניסתך לכלא, החלה להתממש הטרגדיה הנוראה ממנה הוזהרו הקברניטים כל הזמן. ערפאת עם חוליות הטרור החלו לטבוח ביהודים ללא רחם. כשבע מאות יהודים קיפדו את חייהם בתקופה שהיית "בפנים"; אלפי ילדים וילדות, פעוטות ויונקים, לא יוכלו עוד לומר "אבא", "אמא"; לא יזכו לעולם לחיבוק חם ואוהב (כפי שחיבקת בפרהסיה את בתך הקטנה שנפרדה ממך מול המצלמות. הם גם להיפרד לא זכו...) עשרות אלפי פצועים, נכים, גידמים, פגועי ראש, הזויי לילות וטרופי חרדה נוספו לרשימה בשנתיים הללו.

ולמחבלים! לא עוד מסירת שטחים שניתנו לעם ישראל על ידי בורא עולם! לא עוד פסקי דין מעוותים המדברים של "שטחים תמורת שלום".

אמנם בשביל רבים מאד זה מאוחר, אבל לא מאוחר מדי. הודעת שאתה חוזר לחיים הציבוריים, אז אנא ממך: כולנו מצפים לשמוע כי אתה מבטיח נאמנה קבל עם ועולם שידך לא תהיה עוד במעל הזה, ותעשה ככל יכולתך שגם אחרים לא יעשו זאת.

"מסרו בידי הערבים את מצב הכלכלה בישראל"

בשבועות האחרונים, מרבים לדבר על קטסטרופה כלכלית חמורה הפוקדת את ישראל. שרים ואנשי כלכלה בכירים טוענים

כי מצב הכלכלה הרבה יותר חמור מאשר המצב הביטחוני, וכי העם לא מודע לחומרת הבעיה.

מעניין שאותם אנשי כלכלה בכירים, רובם אנשי שמאל מובהקים, לא מספרים לנו מדוע וכיצד נוצרה בעיה כלכלית חמורה. כולנו זוכרים עדיין את הבטחותיהם של משיחי השקר כי בעקבות הסכמי אוסלו תהיה לנו כלכלה פורחת. רבים מאד מהישראלים תמכו באוסלו רק בגלל ההבטחות על שיפור במצב הכלכלי. היו מתוכנן שאפילו התפתו להאמין שאוסלו יביא את המזור לתחלואיה הכלכליים של המדינה.

אולם כיום, כאשר הכל מתפרק ונחרב, שוכחים המנהיגים לספר לנו כי הכל קרה בגלל אותם הסכמי שלום; בגלל השקר הגדול שמתנפץ כעת בכל המובנים ובכל ההקשרים. העימות עם הערבים, ואי-ההכרעה הברורה מולם בשנתיים האחרונות, הביאה את ישראל לאחד המצבים הכלכליים החמורים שלה מאז הקמתה של המדינה. בועת השלום שהתפוצצה בקול תרועה, הביאה עמה גם את התוצאות במישור הכלכלי. התיירות קרסה, מפעלים הושבתו, בתי עסק נסגרו, פועלים פוטרו, האבטלה התרחבה, והמעגל הולך ומתרחב.

מסתבר שהטירוף הזה אינו הפעם הראשונה. כאשר ישראל חתמה על הסכמי קעמפ דייויד, הבטיחו לעם בציון כי הסכמי השלום עם מצרים יביאו לפריחה ושגשוג כלכלי. הרבי מלך המשיח, בראייתו הנבואית, התבטא בחריפות "מסרו בידי הערבים שונאי ישראל, את מצב הביטחון בישראל, מבלי שליהודים תהיה אפשרות לשלוט על מצב זה בעתיד חס ושלום", בהתכוונו על בארות הנפט.

מי לא זוכר את ההתמוטטות הכלכלית הגדולה בישראל בראשית שנות השמונים, כאשר האינפלציה דהרה והרקיעה שחקים, ועמוד השידרה של ישראל עמד כמעט בפני קריסה בלתי הפיכה. מסתבר כי היה זה זמן קצר לאחר הנסיגות; הנסיגות לבד עלו לישראל מליארדי דולרים, מבלי להביא בחשבון את אובדן בארות הנפט.

כך הכל חזר על עצמו בהסכמי אוסלו. מסרנו שטחים חיוניים, מאגרי מים, והעברנו מליארדים לפלשתינים, תוך כדי ציודם בנשק. כעת אנחנו משלמים את המחיר הכבד של תוצאות אותם הסכמים.

הנושא הכלכלי הוא נושא משמעותי, שגם נוגע במישרין למצב הביטחוני החלמאי בו אנו נמצאים.